
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.888.327/0001-68CNPJ: (49) 3443-1200

89835-000 - São Domingos

Telefone:
Rua Amazonas, 375 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

14/2022

12/07/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/08/2022
Pregão presencial
10/2022 - PR
14/2022

- A presente licitação tem por objeto Contratação de laboratório de análises clínicas
para realização de exame toxicológico de larga janela de detecção de substâncias
psicoativas em conformidade com a Lei Municipal nº 1.956/2022, quando da
contratação dos servidores públicos, para uso de todas as Secretarias do município,
conforme especificações, estimativas e exigências descritas no Anexo I - Termo de
Referência, que é parte integrante deste edital, para todos os fins e efeitos.

Participante: B & B LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Exame Toxicológico de “larga janela de detecção” de substâncias

psicoativas,
300,000 UN 147,70 44.310,00

Total do Participante: 44.310,00

Total Geral: 44.310,00

Assinatura do Responsável

02 de Agosto de 2022São Domingos,


